

číslo akce: 22/216
název akce: ZŠ Chlumeč
soubor: úprava odběrného místa elektroměru

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			32 400
2	materiál podružný	10,00	32 400	3 240
3	elektromontáže			19 500
4	PPV pro elektromontáže	6,00	55 140	3 308
5	materiál+výkony celkem			58 448
6	ostatní náklady+recyklace			1 210
7	NÁKLADY hl.II celkem			59 658
8	revize			5 980
9	NÁKLADY hl.XI celkem			5 980
10	projekty			4 172
11	NÁKLADY hl.I celkem			4 172
12	CENA bez DPH (Kč)			69 810

Datum: 02.09.2022



číslo akce: 22/216
 název akce: ZŠ Chlumec
 soubor: úprava odběrného místa elektroměru

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000436552	jistič 3pól 3VA1220-4EF32-0AA0 200A	ks	1,00	15472,00	15 472		
2	000436562	rámeček 3VA9167-0SB30	ks	1,00	846,00	846		
3	000436583	přípoj sada CS-BD-B012 blokSvorkaCu/Al 150-240 3ks	ks	2,00	1849,00	3 698		
4	000436595	retrofit sada 3VA1220	ks	1,00	4165,00	4 165		
5	000488219	měřicí trafo proudu CLA1.2/15VA/tp.0,5 200/5A	ks	3,00	1310,00	3 930		
6	000430116	odp poj OPVP10-3 Ie 32 A, Ue 690 V / DC 440 V, pro	ks	1,00	336,00	336		
7	000430131	pojistková patrona válcová PV10(2-4A)gG	ks	3,00	31,00	93		
8	000439155	skříň odpojovač OPV10/3	ks	1,00	1430,00	1 430		
9	000312001	svorkovnice ZS1a	ks	1,00	1362,30	1 362		
10	000173105	vodič CYA 1,5 /H07V-K/	m	16,00	5,90	94		
11	000173106	vodič CYA 2,5 /H07V-K/	m	20,00	10,10	202		
12	000173107	vodič CYA 4 /H07V-K/	m	6,00	15,20	91		
13	000434780	konstrukce a plechy pro zákryty	ks	1,00	681,00	681		
součet						32 400		
Elektromontáže								
14	210120502	úprava elektroměrového rozvaděče	ks	1,00	19500,00	19 500	35,372	35,37
součet						19 500		35,37
Ostatní náklady								
15	219990013	montážní vozidlo	kpl	1,00	1210,00	1 210	2,200	2,20
součet						1 210		2,20

Datum: 02.09.2022

